

CÂMARA MUNICIPAL DE PRIMAVERA

CASA EURICLES SOTERO DE SOUZA

PORTARIA № 09/2025

O Presidente da Câmara Municipal de Primavera – PE, no uso das suas atribuições que lhe são conferidas, pelo Regimento Interno,

RESOLVE:

Art. 1º - Nomear o funcionário, AGENOR ALVES DA SILVA NETO, inscrito com RG. Nº 9.358.696 SDS/PE, portador do CPF nº 098.020.544-10 ao Cargo em Comissão de Assessor Parlamentar símbolo CC-2 na Câmara Municipal de Primavera – PE, a partir do dia 02 de janeiro de 2025.

Art. 2º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

Art. 3º - Revogam-se as disposições contrárias.

Primavera - PE, 02 de janeiro de 2025.

ANTÔNIO OLEGÁRIO FILHO

Presidente

Câmara Municipal de Primavera Casa Euclides Sotero de Souza Primavera - PE

"Câmara Municipal de Primavera"